GAZETA
B E D A C r n ^ S A Ş I A D M IK IS T RA Ţ IF1SE A i

BRAŞOVC, piaţa mare Nr. 22.

,G A ZE T A " IESE ÎN F IE C A R E ţ)I.

Pe anii anii 12 fior., pe ş6se luni 6 fior., pe trei lun i 3 fior.

fiom&nia şi străinătate:
Pe anfl 40 fr., pe ş6se lun i 20 fr., pe trei lun i 10 franci.

N* 121.

Sé se facă lumină!
Braşovu, 3 (15) Iunie 1887.

ANULÜ L.

Joi, 4 (16) Iunie.

S £ P RE NUME RA:
la poşte, la librării şi pe la dd. corespondenţi.

A N U N O I U B I L E :

O seriă garmondfi 6 cr. şi timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

8orl8«rî Mfranoate na aa prlmaaou. — ■anuaorlpta nu aa retrimită.

1887.